MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL N. 087/2019

DIVULGA RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO

DE INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTES DO ENSINO

BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO REGIDO PELO EDITAL N. 057/2019

O Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, torna público o resultado final dos pedidos de isenção do pagamento da inscrição

do Concurso Público para Docentes do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico regido pelo

Edital n. 057/2019, após a análise do órgão gestor do CadÚnico e dos documentos

comprobatórios da condição de doador de medula óssea.

NÚMERO

DE

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

SITUAÇÃO

DO

PEDIDO

DE

ISENÇÃO

MOTIVO DO

INDEFERIMENTO

4 DIOGO FRANCHI Deferido

16
JYVAGO CASTELLO BRANCO

SOARES TERCEIRO
Deferido

8 LAURA FERREIRA Deferido

33 THIAGO SIMOES DIAS Deferido

34 VITOR ANTUNES Deferido

32 CAROLINA CORTEZ DO PRADO Deferido

13 GLEISSON BALEN Deferido

14 GLEISSON BALEN Deferido

27 GUILHERME GINDRI PEREIRA Deferido

9 IGOR ROSSI FERMO Indeferido

Não anexou documento de

comprovação de doador de

medula óssea.

10 IGOR ROSSI FERMO Deferido

11 LIZANDRO DE SOUZA OLIVEIRA Deferido

6 SAMUEL CHAVES DA SILVA Deferido

35 THIAGO CATTANI NAIDON Deferido

Santa Maria, 16 de maio de 2019.

   Paulo Afonso Burmann

                                                                                          Reitor